
学校訪問研修に向けて 

Ｒ２．１１．１８ 

第２１８話 

 今日も快晴。さわやかな一日です。 

明日は学校訪問研修です。 

４月以来、道徳性の一層の向上を学校運営の柱に据え、「徳・知・体の調和のとれた生徒」

の育成を目指し、校内研修も粛々と取り組んで来ました。 

感染状況が気になる週を迎えていますが、明日は実施できるものと確信しています。 

指導案に「関連する道徳性」を設けるなど、教職員一丸となって取り組んでいる徳育及び

学力向上の姿について、忌憚のないご意見を賜りたいと存じます。 

 明日はよろしくお願いいたします。 

 

 


